-Çtí«í£ÍS

município de planalto

CNPJNS 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: pÍanalto@planalto.pr. gov. br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PREFEITURA ̂ 'pi^PAL PLANALTO - PARANÁ
PLANALTO

PORTARIA N° 105 DE 18 DE AGOSTO DE 2021.

Constitui Equipe Técnica para
revisão do Plano de Ação e investimento ■

PAI.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1° - Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para comporem a Equipe
Técnica para realizar a revisão do Plano de Ação e Investimento - PAI do Município de
Planalto.

- Representante da Secretaria de Finanças - ENSON ELEMAR SCHABO
- Representante da Secretaria de Planejamento — EDERSON ALTINO KOBS
- Representante do Departamento de Engenharia - ROBERTO ALOYSIO GOERGEN
- Representante da Procuradoria Jurídica - JÕAO ANDERSON KLAUCK
- Representante das Secretarias de Educação, Esporte e Cultura - MARLI SALETE D. DE LIMA
- Representante das Secretarias de Urbanismo e Meio Ambiente - LEONIR BIANCHI
- Representante da Secretaria Saúde - GILMAR LUIZ SCHERER
- Representante das Secretarias de Serviços Rodoviários e Agricultura - ANDERSON DELARES
- Representante da Secretaria de Administração - AMAURI MACHADO DE MELLO
- Representante da Secretaria de Assistência Social - LIZANDRA CRISTINA BONI

Art. 2° - A Equipe Técnica nomeada por esta portaria fica responsável por elaborar
proposta de revisão do Plano de Ação e Investimentos - PAI do Município de Planalto para os
anos de 2021/2022 e posteriormente encaminha-la para apreciação e deliberação do Conselho
Municipal de Desenvolvimento.

Art. 3® - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos

dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um.

lü'! "I e. 3ofj/
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL